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Maailman johtava maanrakennus- ja kaivosalan messutapahtuma
keräsi Müncheniin noin 600 000 kävijää yli 200 eri maasta –
vieraiden joukossa oli sekä nykyisiä asiakkaitamme kuten myös
lukuisia potentiaalisia asiakkaita. Energiaa säästävä NorrDigi® MCC-
ja EMA -teknologia herättivät odotustemme mukaisesti merkittävää
kiinnostusta. 

Kasvava kysyntä energiatehokkaille ja älykkäille järjestelmille luo
Norrhydrolle uusia mahdollisuuksia kansainvälisesti. Viime vuosien
tiiviin kehitysjakson jälkeen on nyt aika panostaa voimakkaasti koko
NorrDigi-tuoteperheen markkinointiin ja myyntiin.

Kuorma-autojen korirakenteiden johtava valmistaja halusi toteuttaa
kylmäsäilytyskonttien lastausalustan perinteisen hydrauliikan sijaan
sähköisesti. Asiakkaan tavoite oli eliminoida öljyvuodon riski
elintarvikkeiden kylmäkuljetukseen tarkoitetuissa konteissa. 

Asiakas etsi tarkkaa liikkeiden hallintaa kuormalavojen siirtelyyn
tilankäytön parantamiseksi. Sähkömekaanisen toimilaitteen käyttö
mahdollistaa tilaa vievistä hydrauliputkista ja letkuista luopumisen.

Satamasovelluksien toimittaja etsi hydrauliletkuista vapaata, öljytöntä
vaihtoehtoa työntö- ja vetotoimintoon. Meriympäristössä tarvitaan tarkkaa,
voimakasta ja turvallista liikettä – estäen esimerkiksi laitteen vääntöä tai
kallistumista kuormituksen aikana.

Osallistuminen bauma 2025 -tapahtumaan toi näkyvyyttä ja
uusia kansainvälisiä kontakteja

Elintarvikkeiden kylmäkuljetus

Merenkulun työntö-vetoyksikkö

🤝 Uusia NorrDigi EMA-asiakkuuksia

Fossiilittomia rakennusmateriaaleja kehittävä yritys halusi toteuttaa
puumassan muokkaamiseen tarkoitetun puristimen sähköisesti. Sähköisellä
toimilaitteella pystytään suorittamaan usean sylinterin yhtäaikainen liike
erittäin tarkasti ja hallitusti, mikä on tärkein edellytys kyseisessä
puumateriaalin valmistusprosessissa.

Puunkäsittely

Kiitämme sijoittajiamme luottamuksesta – kevät 2025 on osoittanut, että
olemme oikealla tiellä kohti kannattavaa ja kestävää kasvua.

Kevät 2025 on ollut Norrhydrolle kasvun ja näkyvyyden aikaa. Kansainvälinen kiinnostus Yhtiön innovatiivisiin ja
energiatehokkaisiin ratkaisuihin on ollut vahvaa ja olemme solmineet uusia asiakkuuksia teollisuuden eri toimialoilta.

Kansainvälinen kiinnostus ja uudet asiakkuudet nosteessa

FFPA (hydrauliikka- ja pneumatiikka-alan yritysten yhteisö) kyselyn tulokset vahvistavat
Norrhydron näkemystä alan positiivisesta kehityksestä
Yhdistys suorittaa pulssityyppisen kyselyn säännöllisesti 23 jäsenyritykselle, jotka kattavat 80% Suomen
kokonaismarkkinoista. Myyntikyselyn tilanne 2025-Q1 vs 2024-Q1 hydrauliikan osalta näytti saatujen tilausten nousseen
23% ja laskutuksen 9%. 


